1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2016  № 678
Валдай

Об окончании отопительного
сезона

В соответствии с организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности  систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации, утвержденными приказом Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 06.09.2000 № 203, в связи со стабилизацией средней температуры наружного воздуха (+8ºС и выше в течение нормативного срока) Администрация валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предприятиям и организациям, независимо от форм собственности, имеющим на своем балансе отопительные котельные:
1.1. Окончить отопительный сезон 10 мая 2016 года;
1.2. Приступить к подготовке систем отопления к новому сезону 2016-2017 годов.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ